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1. Tén miu/ Neme of sample: NGOL TIEU YIEN-NO4,1

2. WA 1@ miu
Dregcripfion

= 13 vién/! filex
(01

+ - M thir nghidm do khich hiing iy miu, tén méu vi thing tin méu do
khiach hang cung cdp. | Tesitng sample was sampled by enstomer, sample
netme aned semple information were supplied by customer,

3, 84 lrgmg méaw Quantity
4, Mgdy nhijn méw’ Date af receiving
5, Noi géi miu

Customer

: 13/05/2021
CCONG TY CO PHAN GACH NGOL BONG NAT
119 Pign Bién Phi, P. Da Kao, Q. 1, TP, H Chi Minh

&, Thini gian thir nghiém/ Testing duration | 14/05/2021 - 08/06/2021

7. Két qua thir nghiém/ Test resulls

Tén chi tidu Phuong phap thi Kt qua thit nghidm/ Test resulf
Characteristic Test merhod | 2 3 4 3 TB
7.1 Kich thude did Dimension, mm TCWN
» Chiéu dai/ length 1452:2004 | 233 | 232 | 234 | 233 | 234 | 233
o Chiéu rong/ widh 93/a5 | 92/66 | 9ed | 93765 | 92165 | 92/65
7.2, Kich thudc ¢ [ch, mim TCWVN
Usefil dimension 1452 - 2004
e Chifu dai/ fengrh 185 | 184 | 186 | 185 | 136 | 185
o Chiéu eong! widh 88 &7 87 87 &3 87
7.3, B il murdec, % TCWHN 101 | 100] 10,1 | 102 [ 10,3 | 101
Water absorpiion 4313 ;1995
(7.4, Tai trong udn gy theo chidu TCWVN
ring vién ngoi (L = 120 mm), Niem | 4313 ;19935 191 206 192 | 212 | X2 202
Load ai failure by width of roof tile
in flexural test (L = 120 mm)
* L pha hiy Breaking force, kN 168 1,79 | L67 | 134 | 187 | 1,77
7.5. Thiri gian xuyén nwrdc, h TCWN =2 | =2 =32 =32 =2 =2
Permeability time 4313 : 1993
7.6. Khdi lrome 1 m® ngdi bio hoa mude! TCWN
Weight of Im® water saturated 4313: 1995
iile, kg/m? 336 [ 341 | 335 [ 339 | 335 | 337
Ghi chiv’ Mores: TB: Trung binhd' Average
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